Ancak bu konudaki görüş farklılıkları ekoller arasındaki sınırları belirleyen temel ayrışma noktalarından biri olarak görülmemiştir. Mutezili âlimlerin büyük çoğunluğu ile bazı Şîî düşünürler meleklerin peygamberlerden üstün olduğu kanaatini paylaşırlarken,⁷ Ehl-i Sünnet'in bu konudaki derli toplu kanaatini Ömer en-Nesefî (v. 537/1142)'nin ifadelerinde buluyoruz: “*İnsan nevinden olan peygamberler (resul), melek nevinden olan peygamberlerden, melek nevinden olan peygamberler, peygamber olmayan insanlardan (beşerin avamından), peygamber olmayan (imanlı) insanlar, peygamber olmayan meleklerden (meleklerin avamından) üstündür.*”⁸

Azim dağıtım, İstanbul ts., II, 150.

²⁷ Kurtubî, **Tefsîr**, III, 262. Bu yorumun Hz. Peygamber'in “*Ben peygamberlerin en üstünüyüm ancak bununla övünmüyorum*” hadisinden ilham aldığı anlaşılmaktadır.

²⁸ Bkz. İbn Arabî, **Fütûhât**, III, 92.

²⁹ Ebu'l-Kâsım İbn Kasî el-Bûnî (v. 622/1225), **Hal'ün-Naleyn** kitabının da müellifi olan sûfî düşündürdür. İbn Arabî çeşitli vesilelerle ismini de zikrederek kendisinden birçok kez bahsetmektedir. (Bkz. İbn Arabî, **Fütûhât**, I, 209, 448, 471; II, 540; III, 79, 92, 241, 387; IV,